РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296121, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Медведевка, ул.Ленина,8
e-mail:  school_djankoysiy-rayon14@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
От 29.09.2023                                                 с. Медведевка                                                № 337
О создании первичного отделения «Движеня Первых»

              В рамках реализации ФЗ «О Российском движении детей и молодежи» от 14.07.2022 № 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»  (далее «Движение Первых») , во исполнение рабочей программы воспитания на 2023-2024 учебный год, Календарного плана воспитательной работы на 2023-2024 учебный год,  с целью развития социальной активности образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать первичное отделение «Движения Первых» на базе МОУ «Медведевская школа»
2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения «»Движения Первых педагога-организатора Вьюн М.Е.
3. Утвердить Положение о работе первичного отделения  «Движения Первых».
4. Утвердить План работы первичного отделения «Движения Первых»
5. Назначить отвественного за ведение подраздела Российское движение детей и молодежи «Движение Первых» в социальных сетях и и на официальном сайте МОУ «Медведевская школа» педагога-организатора  Вьюн М.Е.
6. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                                    Н.Н.Васильев